
Uchwała Nr 145/396/2014 
Zarządu Powiatu w Kluczborku 

z dnia 16 września 2014 r. 
 
 

w sprawie: upoważnienia Członków Zarządu do dokonania czynności prawnej 
polegającej na emisji obligacji komunalnych. 

 
 Działając na podstawie art. 89 ust. 1, pkt.2 i 3 oraz art. 262 ust.1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2013 r., Nr 885,  z późn. zm.), 
oraz Uchwały Nr XLII/321/2014 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 27.06.2014 roku w 
sprawie  emisji obligacji komunalnych Powiatu Kluczborskiego oraz określenia zasad ich 
zbywania , nabywania i wykupu 
 
Zarząd Powiatu w Kluczborku uchwala co następuje: 
 
§ 1 Do czynności prawnej polegającej emisji obligacji komunalnych Powiatu 
Kluczborskiego upoważnia się dwóch członków Zarządu Powiatu w Kluczborku w osobach: 
 1. Przewodniczący Zarządu  Powiatu - Piotr Pośpiech 
 2. Wicestarosta    - Mieczysław Czapliński 
 
 
§ 2 Uchwała wchodzi  życie z dniem podjęcia. 

 
 

Zarząd Powiatu: 
 
 
 
 
 

1. Przewodniczący……………………………………………………….. 
       Piotr Pośpiech  
 

2. Członek ........................................................... 
Mieczysław Czapliński 

 
 

3. Członek ........................................................... 
Artur Nowak 

 
 

4. Członek ........................................................... 
Maciej Tomaszczyk 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Uzasadnienie 

 
 Uchwała zawiera upoważnienie dla dwóch członków Zarządu Powiatu w Kluczborku 
udzielone w trybie art.  89 ust. 1, pkt.2 i 3 oraz art. 262 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2013 r., Nr 885,  z późn. zm.),  do czynności 
prawnej polegającej na emisji obligacji komunalnych. 
  
         

 


